

Ekskursija	Aprašymas	Kaina (nuo, EUR)
<p><b>GRANADA</b></p>	<p>Ekskursija iš Malagos į Granadą yra jaudinanti kelionė į vieną gražiausių Andalūzijos miestų. Granada garsėja savo istoriniais paminklais, kalnų peizažu ir turtinga kultūrine aplinka.</p> <p>Ekskursijos metu aplankysite garsiąją Alhambros tvirtovę, kurią XI amžiuje pastatė maurai. Tvirtovės viduje yra daugybė rūmų, salių ir sodų, papuoštų elegantiškais arabeskomis ir fontanais. Taip pat turėsite galimybę aplankyti Granados senamiestį, kuriame išvysite viduramžių architektūrą ir garsųjį Albaicino maurų bei Alcaceria kvartalą.</p> <p>Granadoje taip pat galėsite pasimėgauti tradiciniais Andalūzijos patiekalais, tokiais kaip paella ir tapas, ir nusipirkti suvenyrų vietiniame turguje.</p> <p>Ekskursija iš Malagos į Granadą trunka maždaug 10-12 valandų ir apima pervežimą pirmyn ir atgal. Tai puiki proga daugiau sužinoti apie Andalūzijos istoriją ir kultūrą bei aplankyti vieną gražiausių Ispanijos vietų.</p> <p>Vyksta: III, IV, V</p>	<p>95-115</p>
<p><b>RONDA</b></p>	<p>Pirma vieta, kurią aplankysite, bus bulių arena Plaza de Toros. Tai viena garsiausių Ispanijos bulių kovų arenų, pastatyta XVIII amžiuje ir yra viena pagrindinių Rondos simbolių. Sužinosite daug apie kultūrinę bulių kautynių reikšmę Ispanijoje ir jos istoriją.</p> <p>Tada vyksite į Arabų kvartalą, kur mėgausitės nuostabia architektūra, kraštovaizdžiu ir aplinka.</p> <p>Taip pat pamatysite miestą supančias sienas ir daugybę vienuolynų bei bažnyčių, esančių rajone.</p> <p>Po ekskursijos po Arabų kvartalą turėsite laisvo laiko pasimėgauti vietinėmis pramogomis, apsipirkti Ronda parduotuvėse ar pasivaikščioti vaizdingomis jo gatvelėmis.</p> <p>Vyksta: II, VI</p>	<p>67</p>
<p><b>KARALIŠKASIS TAKAS (Caminito del Rey)</b></p>	<p>Karališkasis takas arba Caminito del Rey yra vienas įdomiausių nuotykių pietų Ispanijoje.</p> <p>Karališkasis takas yra siauras, ilgas takas, einantis tarp kanjonų. Jis buvo pastatytas 1920-aisiais, kad būtų aptarnaujama hidroelektrinė. Tačiau laikui bėgant takas tapo žinomas kaip ekstremalių nuotykių kryptis, kasmet pritraukianti tūkstančius turistų.</p> <p>Ekskursijos metu eisite taku, iš kurio atsiveria kvapą gniaužiantys kanjonų, Gvadalhorso upės ir vaizdingų apylinkių vaizdai. Takas gana siauras, bet saugus, o bendras ilgis apie 7,7 km. Pakeliui pamatysite kelis tiltus, kabančius virš tarpeklių ir gražių krioklių.</p> <p>Vyresniems nei aštuonerių metų vaikams tai gali būti nemenkas iššūkis, nes takas reikalauja tam tikro fizinio pasirengimo ir vaikščiojimo po kalnus. Tačiau turėdami tinkamą saugos įrangą ir vadovą, vaikai gali patirti daug nuotykių ir įspūdžių, kuriuos prisimins visą gyvenimą.</p> <p>Vyksta: II, III, IV, V</p>	<p>69-89</p>
<p><b>GIBRALTARAS</b></p>	<p>Pirmas dalykas, kuris jūsų laukia, yra pažintinė kelionė autobusu po Gibraltarą. Turėsite galimybę pamatyti daugybę lankytinų vietų, įskaitant senovines tvirtoves ir bokštus, taip pat pasivaikščioti legendine uola.</p>	<p>80</p>

	<p>Tada leisitės į ekskursiją po San Migelio urvą, esantį šiaurės vakarų Gibraltaro pusėje. Pamatysite unikalius geologinius darinius, požeminį ežerą, didžiulius stalaktitus ir stalagmitus.</p> <p>Aplankę urvą, keliausite į šiaurės rytinę Gibraltaro dalį, kur gyvena beuodegės makakos. Šie mieli gyvūnai yra Gibraltaro simbolis ir galite stebėti juos natūralioje buveinėje.</p> <p>Po oficialios dalies turėsite laisvo laiko pasimėgauti vietinėmis pramogomis, apsipirkti Gibraltaro parduotuvėse, papietauti ar pasivaikščioti vaizdingomis jo gatvelėmis.</p> <p>Vyksta: I, II, III, IV, V, VI</p>	
<b>SEVILIJA</b>	<p>Kelionės metu galėsite mėgautis nuostabiais Andalūzijos kraštovaizdžiais. Pirmoji vieta, kurią aplankysite Sevilijoje, yra Plaza de España – didžiulė aikštė su neomauro ir renesanso architektūros stiliais. Tai viena pagrindinių Sevilijos įžymiųjų, garsėjančių tiltais, fontanais ir keraminėmis plytelėmis, vaizduojančiomis visų Ispanijos provincijų herbus. Čia galėsite pasivaikščioti po aikštę, nusifotografuoti ir mėgautis šios vietos grožiu.</p> <p>Tada vyksite į Santa Cruz kvartalą – vieną gražiausių ir vaizdingiausių Sevilijos rajonų, kur pamatysite tradicinę Andalūzijos architektūrą ir siauras gatveles. Šiame kvartale galėsite pasivaikščioti pagrindinėmis aikštėmis ir gatvėmis, pamatyti senovinius rūmus ir sodus, apsilankyti muziejuose ir meno galerijose.</p> <p>Pasivaikščioję po Santa Krusą, apžiūrėsite katedrą – didžiausią gotikinę katedrą pasaulyje. Katedros viduje pamatysite garsiąją Giraldą – varpinę, kuri buvo pastatyta XII amžiuje Almohado stiliumi, o vėliau 16 amžiuje pertvarkyta renesanso stiliumi. Taip pat pamatysite koplyčią Real – Ispanijos monarchų laidotuvių koplyčią, kurioje yra Kristupo Kolumbo kapas. Katedra yra viena iš svarbiausių Sevilijos orientyrų, kurią būtina pamatyti.</p> <p>Vyksta: III</p>	85-104
<b>KORDOBA</b>	<p>Pirma vieta, kurią aplankysite, bus istorinis Kordobos žydų kvartalas – Juderia. Čia išvysite siauras gatveles, sinagogas, amatų dirbtuves ir vaizdingus kiemus, kurie primins, kaip viduramžiais šiame mieste gyveno žydai.</p> <p>Toliau vyksite į Kordobos mečetę-katedrą – vieną garsiausių miesto lankytinų vietų. Tai buvo svarbiausia mečetė musulmonų valdymo laikais Ispanijoje, vėliau perduota Katalikų bažnyčiai ir tapo katedra. Katedros viduje pamatysite unikalų musulmonų ir krikščionių meno derinį, taip pat garsųjį dviejų šimtų stulpų mišką ir maldos salę.</p> <p>Aplankę mečetę, eisite pasivaikščioti po kitą garsų Kordobos žydų kvartalą – Carrera de la Huderis. Čia galėsite mėgautis vaizdingomis gatvėmis, senoviniais namais ir baroko stiliaus rūmais.</p> <p>Vyksta: IV</p>	85-104
<b>TANŽERAS (MAROKAS)</b>	<p>Ekskursija prasideda važiavimu autobusu į Tarifos uostą, kur sėsite į keltą į Tanžerą. Plaukdami keltu galėsite mėgautis nuostabiais Gibraltaro sąsiaurio ir Maroko pakrantės vaizdais.</p> <p>Atvykę į Tanžerą sutiksime vietinį gidą, kuris nuveš į Mediną – istorinį miesto centrą, kur išvysite daugybę gražių pastatų ir siaurų viduramžių arabų paliktų gatvelių.</p> <p>Galėsite mėgautis vietine atmosfera ir spalvingais turgeliais, kuriuose galėsite įsigyti įvairių suvenyrų, vietinių gaminių ir amatininkų dirbinių. Apsilankę Medinoje, pietums rasite restoraną, kuriame galėsite mėgautis vietiniais patiekalais ir marokietiško restorano atmosfera.</p> <p>Tada vyksite į uostą, kad grįžtumėte į keltą ir grįšite į Costa Del Sol, užbaigdami šią įdomią ekskursiją.</p>	138

	Vyksta: II, IV, VI	
<b>NERJA IR FLIGILIANA</b>	<p>Ekskursija prasideda kelione iš Kosta Del Sol ir vyksta į Nerjos miestą. Pakeliui gidas paaiškina turtingą regiono istoriją ir kultūrą.</p> <p>Atvykus į Nerją, einate pasivaikščioti siauromis gatvelėmis, aplankant tokias lankytinas vietas kaip Europos balkonas ir vietines suvenyrų bei vietinių gaminių parduotuves. Po to vykstate į Frigiliana, kur vietinėse kavinėse ir restoranuose galėsite mėgautis tradiciniais ispaniškais patiekalais.</p> <p>Paskutinis ekskursijos akcentas – apsilankymas Nerjos urve, kur gidas paaiškins stalaktitų ir stalagmitų susidarymą, taip pat gamtos istoriją. Ši vieta suteikia unikalią galimybę pasinerti į požeminį gamtos meno pasaulį.</p> <p>Vyksta: I</p>	43
<b>CHERESAS IR BODIAGA VYNINĖ</b>	<p>Kelionė prasideda vykimu į Cheresą, kuris yra maždaug 2 valandos kelio nuo Malagos.</p> <p>Atvykę į Cheresą aplankysite Bodiagą – vietą, kur gaminama garsioji ir unikali ispaniško vyno rūšis – sherry. Ekskursijos po Bodiagą metu sužinosite apie vyno gamybos procesą, jo istoriją ir tradicijas. Taip pat galėsite paragauti įvairių šerio rūšių ir išmokti tinkamai jį patiekti bei laikyti.</p> <p>Vėliau leisitės į ekskursiją po Chereso miestą, kur pamatysite daugybę gražių pastatų, parkų ir aikščių, likusių istoriniame miesto stiliuje.</p> <p>Taip pat galėsite aplankyti Karališkąjį Andalūzijos teatrą, kuris yra vienas garsiausių teatrų Ispanijoje, ir pasinerti į teatro meno atmosferą.</p> <p>Vyksta: VI</p>	85

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu.

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.

Ekskursijos gali vykti anglų, lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).

**Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR ISPAIJA“.**